Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, ул. Лесная, 2а
ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. 93-605, 9-34-35

o j f&f*. № 9 Л.
с .Еманжелинка

О внесении изменений в
постановление администрации
Еманжелинского сельского поселения
№30 от 27.06.2023г.

Рассмотрев представленное заявление гр. Павельева М.Г. и
руководствуясь статьей Закона «О местном самоуправлении в Российской
Федерации», администрация Еманжелинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Еманжелинского сельского поселения за №30 от 27.06.2023г. «Об
утверждении схемы размещения на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических и
других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории Еманжелинского сельского поселения».

2. Текстовую часть схемы размещения некапитальных объектов на
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, Еткульского муниципального района Еманжелинского
сельского поселения Челябинской области, читать в новой редакции
(приложение 1).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Еткульского муниципального района Еманжелинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

А.С.Костромитин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Еманжелинского сельского
поселения от 0° ? - -^й^Угода №

Текстовая часть схемы размещения некапитальных объектов на
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, Еткульского муниципального района Еманжелинского
сельского поселения Челябинской области.

№ местополож ение(адресны й
ориентир, позволяющ ий

определить м естополож ение)

вид объекта,
который

планируется
разместить

площадь
места для

размещения

Кем используется
ЗУ

У чёта
ый
номер
ЗУ

1. Ч ел яби нск ая  обл асть ,
Е ткульский р айон ,
с .Е м ан ж ел и н к а , зем ел ь н ы й
уч асток  27 /1  Г , кад.кв.
7 4 :0 7 :1 0 0 0 0 2 7

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Минина Арина
Ринадовна

(ул.Заречная, д.17)

1

2. Ч ел ябинская обл асть ,
Е ткульский р ай он ,
с .Е м ан ж ел и н к а , зем ел ьн ы й
уч асток  2 7 /2  Г , кад.кв.
7 4 :0 7 :1 0 0 0 0 2 7

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Шуклина Анна
Егоровна

(Октябрьская, д.25,
кв.15)

2

3 . Ч ел ябинская обл асть ,
Е ткульский р ай он ,
с .Е м ан ж ел и н к а , зем ел ь н ы й
уч асток  2 7 /3  Г , кад.кв.
7 4 :0 7 :1 0 0 0 0 2 7

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Павельев Максим
Г еннадьевич

(ул.Космонавтов,
д.26, кв.1)

3

4. Ч ел яби нск ая  обл асть ,
Е ткульский р ай он ,
с .Е м ан ж ел и н к а , зем ел ьн ы й
уч асток  2 7 /4  Г , кад.кв.
7 4 :0 7 :1 0 0 0 0 2 7

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Тетерин Валерий
Леонидович

(ул.Октябрьская,
д.25, кв.22)

4

5. Ч ел яби нск ая  обл асть ,
Е ткульский р ай он ,
с .Е м ан ж ел и н к а , зем ел ьн ы й
уч асток  2 7 /5  Г , кад.кв.
7 4 :0 7 :1 0 0 0 0 2 7

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Винойко Любовь
Платоновна

(ул.Октябрьская,
д.27, кв. 10)

5

6. Ч ел ябинская обл асть ,
Е ткульский р ай он ,
с .Е м ан ж ел и н к а , зем ел ьн ы й
уч асток  2 7 /6  Г , кад.кв.
7 4 :0 7 :1 0 0 0 0 2 7

некапитальн
ый гараж

24 кв. м Мишенев Павел
Николаевич

(ул.Октябрьская,
д.27, кв. 15)

6